

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

KPU KABUPATEN BINTAN

Jl. Tata Bumi Ceruk Ijuk Km.20 Kelurahan Toapaya Asri, Kecamatan Toapaya, Kabupaten Bintan



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

HARIS DAULAY, S.Pi

Jabatan

Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bintan

berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Bintan, 02 Januari 2024

Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bintan,

Haris Daulay

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BINTAN

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1	2	3	4
1.	Terwujudnya kebijakan bidang politik yang kuat	Persentase naskah akademik Peraturan/Keputusan KPU Kabupaten/Kota yang berbasis riset kepemiluan	90%
2.	Terwujudnya Sistem Informasi mengenai Partai Politik yang andal dan berkualitas	Persentase informasi mengenai partai politik yang mutakhir dan dipublikasikan pada publik	40%
3.	Terwujudnya Sumber Daya Manusia dan Lembaga KPU yang berkualitas	Indeks Reformasi Birokrasi	80
		Nilai Akuntabilitas Kinerja	В
		Opini BPK atas Laporan Keuangan	WTP
		Nilai Keterbukaan Informasi Publik	100%
4.	Terwujudnya koordinasi penyelenggaraan kepemiluan yang sesuai dengan Standar Pelayanan Publik, disertai pengelolaan data dan informasi serta dokumentasi pelaksanaan Pemilu berbasis teknologi informasi yang terintegrasi	Persentase penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan sesuai dengan jadwal dan ketentuan yang berlaku	100%

PROGRAM

ANGGARAN

1. Program Dukungan Manajemen

Rp. 2.220.747.000.-

2. Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

Rp. 13.906.540.000.-

Bintan, 02 Januari 2024

Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bintan,

Haris Daulay